

MLC Projekt ApS

Lien 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2021

Martin Lykke Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MLC Projekt ApS
Lien 4
6000 Kolding

CVR-nr: 34592594
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ejendomsbranchen.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 2.453.291 betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-101.090	-182.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-101.090	-182.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.831.400	0
Andre finansielle indtægter		945.931	623.460
Øvrige finansielle omkostninger		-3.713	-81.678
Ordinært resultat før skat		2.672.528	359.218
Skat af årets resultat		-196.218	-85.596
Årets resultat		2.476.310	273.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.476.310	273.622
I alt		2.476.310	273.622

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	25.000
Anlægsaktiver i alt		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.160.308	12.623
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.973.840
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		1.730.411	46.999
Tilgodehavender i alt		2.890.719	5.033.462
Likvide beholdninger		1.019	4.665
Omsætningsaktiver i alt		2.891.738	5.038.127
AKTIVER I ALT		2.891.738	5.063.127

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.515.189	38.879
Egenkapital i alt		2.595.189	118.879
Gæld til banker		0	2.596.752
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.331	1.037.032
Skyldig selskabsskat		196.218	2.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	1.308.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.549	4.944.248
Gældsforpligtelser i alt		296.549	4.944.248
PASSIVER I ALT		2.891.738	5.063.127

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLC Gruppen ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0